2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________22.04._________ 2025 г.

№___432__

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2025 № 226 «О проведении конкурса «Защита прав потребителей» среди обучающихся образовательных организаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях содействия развитию сферы защиты прав потребителей Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в Положение о проведении конкурса «Защита прав потребителей» среди обучающихся образовательных организаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2025 г. № 226 «О проведении конкурса «Защита прав потребителей» среди обучающихся образовательных организаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее – Положение):
1.1. Пункт 5.6. раздела 5 «Порядок рассмотрения материалов и определение победителей и призеров Конкурса» Положения изложить в новой редакции:

«5.6. Комиссия вправе устанавливать возрастные группы участников Конкурса, допущенных до участия в Конкурсе и определять победителей и призеров в каждой возрастной группе.

Комиссия вправе устанавливать номинации Конкурса, а также дополнительное поощрение участникам Конкурса, допущенных до участия в Конкурсе, в каждой номинации в каждой возрастной группе.

О дополнительно вводимых поощрениях Комиссия принимает решения на своем заседании и отражает в протоколе о подведении итогов Конкурса.»

1.2. Пункт 5.8 раздела 5 «Порядок рассмотрения материалов и определение победителей и призеров Конкурса» Положения изложить в новой редакции:

«5.8. Победители, призеры и участники Конкурса, получившие дополнительное поощрение по решению Комиссии награждаются Дипломами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области и подарками».

2. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурса «Защита прав потребителей» среди обучающихся образовательных организаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 04.03.2025 г. № 226 «О проведении конкурса «Защита прав потребителей» среди обучающихся образовательных организаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее – Комиссия):

- Кузнецову А.Г. – исключить.
3. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить в установленном порядке в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.
И.о. главы местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

Т.Г.Зудова